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SPS-Stiitze 100x50x4
Modell 166-32

Ausstattung:

Abmessungen:
Stltzprofil:
Nennlange:
Maximaler Auszug:

Maximal kurzbare Lange:

Ausfiihrung:
Werkstoff:
Oberflache:

Brandschutz:

lieferbare Artikel:
Atikelnummer
SPS-10048
SPS-10049
SPS-10050
SPS-10051
SPS-10052
SPS-10053
SPS-10054
SPS-10055

optionales Zubehor:

Hersteller:

Artikelnummer:
Zubehor:
Menge:
Einzelpreis:

Gesamtpreis:

Stitze fur die Montage von Turen, Klappsitzen und ahnlichen Produkten im
Trockenbau. Stutzprofil aus Vierkantrohr mit seitlich angebrachtem CW100-Profil,
mit einseitig starrem Flansch und einem 300 mm langem Teleskop-Rohr mit
angschweil3tem Flansch und Einschubfixierschraube.

Das Teleskoprohr ist um 44 mm teleskopierbar, das Stutzprofil hat 3 Bohrungen
fur die Einschubfixierschraube und ist bis zu 500 mm kurzbar.

Vierkantrohr 100x50x4 mm

3000 - 6500 mm, siehe Tabelle unten
44 mm zur Nennlange

500 mm von der Nennlange

alle Teile aus Stahl

pulverbeschichtet in RAL 5005, verzinkte Ausfihrung auf Anfrage
CW-Profil verzinkt

Stahlteile nicht brennbar, entsprechend DIN 4102-A1
Farbbeschichtung nicht brennbar, entsprechend DIN 4102-A2

Nennlange (mm) ca. Gewicht (kg)

3000 32
3500 37
4000 42
4500 46
5000 51
5500 56
6000 61
6500 65

Befestigungskit, bestehend aus 4 Holzbauschrauben 6x60
und 4 Nagelanker 6x30/5, Artikelnummer SPS-9002, gegen Mehrpreis.
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SPS-100 . . (SPS-10048 bis 10055)
Befestigungskit ja/nein
.......... Stuick
.......... Euro / Stuck
.......... Euro



