

BST Rinklin GmbH Schochenwinkel 2 79353 Bahlingen Germany

Tel. +49 (0) 7663 91019-0 Fax. +49 (0) 7663 91019-99 www.bstrinklin.de

## SPS-Stütze 100x50x4 Modell 166-32

Ausstattung: Stütze für die Montage von Türen, Klappsitzen und ähnlichen Produkten im

Trockenbau. Stützprofil aus Vierkantrohr mit seitlich angebrachtem CW100-Profil, mit einseitig starrem Flansch und einem 300 mm langem Teleskop-Rohr mit

angschweißtem Flansch und Einschubfixierschraube.

Das Teleskoprohr ist um 44 mm teleskopierbar, das Stützprofil hat 3 Bohrungen

für die Einschubfixierschraube und ist bis zu 500 mm kürzbar.

Abmessungen:

Stützprofil: Vierkantrohr 100x50x4 mm

Nennlänge: 3000 - 6500 mm, siehe Tabelle unten

Maximaler Auszug: 44 mm zur Nennlänge Maximal kürzbare Länge: 500 mm von der Nennlänge

Ausführung:

Werkstoff: alle Teile aus Stahl

Oberfläche: pulverbeschichtet in RAL 5005, verzinkte Ausführung auf Anfrage

CW-Profil verzinkt

Brandschutz: Stahlteile nicht brennbar, entsprechend DIN 4102-A1

Farbbeschichtung nicht brennbar, entsprechend DIN 4102-A2

lieferbare Artikel:

Atikelnummer	Nennlänge (mm)	ca. Gewicht (kg)
SPS-10048	3000	32
SPS-10049	3500	37
SPS-10050	4000	42
SPS-10051	4500	46
SPS-10052	5000	51
SPS-10053	5500	56
SPS-10054	6000	61
SPS-10055	6500	65

optionales Zubehör: Befestigungskit, bestehend aus 4 Holzbauschrauben 6x60

und 4 Nagelanker 6x30/5, Artikelnummer SPS-9002, gegen Mehrpreis.

Hersteller: BST Rinklin GmbH, Schochenwinkel 2, 79353 Bahlingen, Tel. 07663 91019-0

**Artikelnummer:** SPS-100 . . (SPS-10048 bis 10055)

**Zubehör:** Befestigungskit ja / nein

Menge: Stück

Einzelpreis: . . . . . . . . Euro / Stück

Gesamtpreis: .... Euro